
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar, savaşın sona erebileceğine yönelik iyimser söylemlerle 

haftanın ortasında yükselişini sürdürdü. Özellikle bellek (memory) 

hisselerinde sert bir toparlanma görülürken, sanayi sektörü %1,7 ile 

lider oldu; petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyle enerji sektörü %3,7 

düşerek negatif ayrıştı. Nike, zayıf bilanço, artan tarifeler ve tüketici 

talebindeki baskı nedeniyle %15,5 değer kaybederek günün en dikkat 

çeken hissesi oldu. Öte yandan, SpaceX’in yaklaşık 1,25 trilyon dolar 

değerlemeyle gizli IPO başvurusu yaptığı haberleri öne çıktı. Jeopolitik 

cephede ise ABD ve İran arasındaki ateşkes beklentileri piyasa 

fiyatlamalarında belirleyici olmaya devam ediyor. 

 

ASYA 

Asya piyasaları, küresel risk iştahındaki toparlanmaya paralel alıcılı 

seyretti. Özellikle yarı iletken ve teknoloji hisselerinde güçlü tepki 

alımları öne çıkarken, geçen haftaki sert satışların ardından “short 

covering + dip buying” kombinasyonu etkili oldu. Çin tarafında 

politika desteği beklentileri ve jeopolitik tansiyonun düşebileceğine 

yönelik sinyaller risk primini aşağı çekerken, Japonya’da ihracatçı 

hisseler zayıflayan yenin desteğiyle pozitif ayrıştı. Buna karşın enerji 

hisseleri, petrol fiyatlarındaki geri çekilmeye paralel olarak bölge 

genelinde baskı altında kaldı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, jeopolitik risklerin azalabileceği beklentisi ve 

küresel risk-on moduyla yükseliş kaydetti. Sanayi ve savunma dışı 

döngüsel sektörlerde alımlar güçlenirken, özellikle Almanya 

öncülüğünde ihracat ağırlıklı hisselerde toparlanma dikkat çekti. 

Enerji sektörü, petrol fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle negatif 

ayrışırken; tüketim tarafında marj baskısı ve talep zayıflığı teması 

fiyatlamalarda kalmaya devam etti. Piyasalar aynı zamanda yaklaşan 

makro veriler ve merkez bankası iletişimini fiyatlamaya başlarken, 

volatilitenin düşük ama yön arayışının sürdüğü bir görünüm hakim. 
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COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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